132
 137
 126
 139
 129
 127
 122
 138
 134
 134
 133
 132
 140
 125
 138
 134
 132

B. HERDER, Libraire-Editeur Pontifical
FRIBOURG (Bade), Allemagne

—:0:—

EXTRAIT DU CATALOGUE

Accessus et recessus altaris seu preces a sacerdotibus ante et post missam dicendæ. *Editio altera.* Cum approbatione Rev. Archiep. Fribourg.
 In-12°. (IV et 157 p.) Prix : 25 cts.

COSTA ROSSETTI JUL., S. J., De spiritu societatis Jesu.
 Cum approbatione Superior.
 Ordinis, in-12°. (XVI et 288 p.) Prix : 60 cts.

HAUSHERR, M., S. J., Compendium Ceremoniarum
 sacerdoti et ministris sacris observandarum in sacro ministerio. *Editio altera emendata et multis aucta.* Cum approbatione Rev. Archiep. Fribourg.
 In-12°. (IV et 185 p.) Prix : 50 cts.

LAURIN, DR FRANC., Univers. Vindob. Prof. et S.S. Praelatus Domesticus, Introductio in corpus juris canonici. Cum appendice brevem introductionem in corpus juris civilis continente. Cum approbatione Celsmi ac Revni Ord. Archiep. Vindob.
 In-8°. (XX et 284 p.) Prix : \$1.50

Quas jam per viginti annos et ultra in Facultate theologica c. r. Universitatis Vindobonensis habemus paelectiones, in Corpus juris canonici introducentes, et, quatenus ad hunc finem omnino necessaria est, etiam Corporis juris civilis romani cognitionem subministrantes, eas hoc opusculo in publicum deditimus.

Ad quod tum plurium discipulorum nostrorum votis, tum eo permotis sumus, quod cognovimus, esse, qui illas paelectiones nostras a nostris auditoribus in schola litteris mandatas, expilare, magnas earum partes sine ulla hujus rei mentione exscribere et tanquam suas ipsorum lucubrationes in vulgus edere non erubuerint.

Uti in paefatis paelectionibus, in schola habitis, facere consuevimus, ita etiam in hoc opusculo illos viros eruditos, quorum studiis et laboribus usi sumus, expresse nominare sategimus.

(Ex paefactione.)